

---

## 14212300-3 Piatra de cariera si concasata

I.D.: 61665401

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	14212300-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 61.481,16 RON - 61.481,16 RON

---

Descriere: Buldozer pe senile - 350 lei /ora => 29 ore x 350 lei/ ora = 10.150 lei Cilindru vibrocompactor - 250 lei/ora => 250 lei/ora x 23 ore = 5.750 lei Piatra 0-63 - 30 lei/ to => 30 lei/to x 1.225,30 to = 36.759 lei Transport 12 km = 7,2 lei/to => 1.225,30 to x 7,2 lei/t = 8.822,16 lei Total pachet = 61.481,16 lei

---